
Coordonnées

Nom du Centre

Adresse

Code Postal 40200 Ville

Téléphone Fax

AD PEP 082 Capacité 80 Classes
(lits enfants)

Internet / Intranet

E-Mail

Site : http://

Agréments Numéro Date Centre

Education Nationale 98-05 08/03/99

Jeunesse et Sports 040-184-045 05/03/99

Centre permanent

Gares les plus proches

1 à 33 Km

2 à 42 Km

Villes les plus proches

1 à 4 Km

2 à 74 Km

Hôpital le plus proche

1 à 84 Km

Médecin le plus proche

1 à 0 Km

Pharmacie la plus proche

1 à 0 Km

05.58.09.10.75

Mimizan

Centre PEP

Rue du Belvédère

MIMIZAN PLAGE

La Bouheyre

Morcenx

Mimizan bourg

Dax

Mont de Marsan

Mimizan plage

Mimizan plage
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Hébergement (nombre)

Chambres enfants  82 Chambres encadrement  12

Nb douches individuelles  24 Nombre 1

Nb douches collectives  0

capacité
de … à … lits

4 1 à 2

25 3 à 6

7 à 10

10 et plus

Liaisons entre espaces de vie
sans passage par extérieur

chambres douches

chambres salle à manger

chambres classe

Locaux autres

nb salles à manger intérieure(s)  2 nb extérieure(s) 0 (salle à manger

 d'été)

nb salles de classe  3  réservée(s) à cet usage exclusif

nb autres salles d'activités description (salle polyvalente, informatique …)

4

0

0

0

0

vers

vers

vers

Nombre de chambres
nb avec lavabos nb avec douches

4

25 16

Salle polyvalente

0

0

0

0

 (accès intérieur)

 (accès intérieur)

 (accès intérieur)

 Sanitaires collectifs
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Les espaces extérieurs

Texte de présentation des espaces extérieurs

Les terrains de jeux et/ou de sport du Centre

Autres :

Le matériel

Equipement de transport en commun

Type nb Capacité

0 0

0 0

0 0

0 0

Matériel d'activité

nb Remarques

1

1

0

0

0

0

0

0

Terrains de jeux divers

Table de ping-pong permanente

0

0 0

Bibliothèque documentation

0 0

0 0

TV/magnétoscope 0

Fax/minitel 0

Type

Dans les landes, à 300 mètres de l'océan et en lisière de la fôret domaniale, le centre est implanté dans une 
vaste pinède de 7 ha. Il est proche de Biscarosse, Arcachon, Parentis, Bordeaux. Durant toute l'année 
scolaire, cet établissement peut accueillir simultanément 4 classes d'environnement dans des locaux bien 
adaptés à l'enseignement et à la vie collective, chaque classe ayant ses propres locaux.

0

0

0

0

 Piscine  Mur d'escalade intérieur

 Mur d'escalade extérieur Centre équestre
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